
       АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО
 

от 23.01.2018 года                                           

О внесении изменений
муниципального

 «О муниципальной
комплекса Шекснинского

Руководствуясь статьёй

статьёй  32.2  Устава Шекснинского

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

       1. Внести в постановление

района от 11.10.2012 года

агропромышленного комплекса

2013-2020 годы» следующие

        1.1. в  Приложении

сельских территорий Шекснинского

2020 года»: 

в таблице 12 «Реализация

инженерной и социальной

района» пункты 1.2 и 1.3 

в таблице 13 «

подпрограммы 6 муниципальной

в пункте 2.1 в графе 2 

«страхование», пункты

(приложение 2); 

        1.2. приложение

реализации муниципальной

(приложение 3); 

        1.3. в приложении

комиссии изложить в новой

        «2.4. Комиссия

председателя, заместителя

комиссии является начальник

                                                                      

                                                 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

                                                                           
п. Шексна 

 

 

изменений в постановление администрации
муниципального района от 11.10.2012 года №

муниципальной программе «Развитие агропромышленного
Шекснинского муниципального района на

 

 

Руководствуясь статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской

Устава Шекснинского муниципального района

постановление администрации Шекснинского

 11.10.2012 года № 1864 «О муниципальной  программе

агропромышленного комплекса Шекснинского муниципального

следующие изменения: 

Приложении 9 к программе в подпрограмме «Устойчивое

территорий Шекснинского района на 2014-2017 годы

12 «Реализация мероприятий по обеспечению

социальной инфраструктуры на территории

 1.2 и 1.3 изложить в новой редакции (приложение

13 «Ресурсное обеспечение и перечень

муниципальной программы за счёт средств

графе 2 после слов «изготовление техплана

пункты  2.1.2 и 2.1.3 изложить 

приложение 1 к программе «Состав районной

муниципальной программы» изложить в

приложении 2 программы пункт 2.4. Положения

в новой редакции: 

Комиссия является коллегиальным органом

заместителя председателя и членов комиссии

является начальник управления с/х и продовольствия

                                                                       

                       

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                   № 84 

администрации Шекснинского 

года № 1864 

агропромышленного 

района на 2013-2020 годы» 

кодекса Российской Федерации, 

района, 

Шекснинского муниципального 

муниципальной  программе «Развитие 

муниципального района на 

одпрограмме «Устойчивое развитие 

2017 годы и на период до 

обеспечению объектами 

территории сельских поселений 

приложение 1); 

перечень мероприятий 

средств бюджета района»     

техплана» добавить слова 

 в новой редакции      

районной комиссии по 

изложить в новой редакции 

Положения о районной 

органом, состоит из 

комиссии. Председателем 

продовольствия. В отсутствие 



2 

 

председателя комиссии полномочия председателя осуществляет заместитель 

председателя комиссии».   

       2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и  подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                      С.М. Меньшиков 



3 

 

                                                                                                                                                                               Приложение 1 

к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального 

района 

от 23.01.2018 года № 84 

                                                                                                    

                                                                                                      «Таблица 12 

 

 

Реализация мероприятий по обеспечению объектами инженерной и социальной инфраструктуры, 

строительства и реконструкции автомобильных дорог на территории сельских поселений района 

 
№  

п/п 

Показатели Един. 

измер. 

Всего В том числе по годам реализации Подпрограммы 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.2 Газоснабжение  д.Льгово  Шекснинского района Вологодской области км 0,380    0,380    

тыс.руб. 1521,9    1476,0 45,9   

1.3 Газификация д. Нифантово Нифантовского сельского поселения 

(строительство газопровода в существующей жилой застройке, 

капитальный ремонт сети) 

км 3,0     3,0   

тыс. руб. 7454,1     7454,1   

                                                                                                                                                                                                                                                          » 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

                                                                                                                                                                                        Приложение 2 

к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального    

района 

от 23.01.2018 года № 84   

      

      «Таблица 13 

 

 

Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий подпрограммы 6 муниципальной программы  

за счёт средств бюджета района 

 
№  

п/п 

Наименование 

мероприятия  

Подпрограммы 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Объемы и источники финансирования 

Источник финансирования Объемы финансирования (тыс. руб.) 

Всего В т.ч. по годам реализации Подпрограммы 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 

2.1.2 Газоснабжение  д.Льгово  

Шекснинского района 

Вологодской области 
Администрация района 

Управление сельского 

хозяйства  и 

продовольствия района 

Объем финансирования – 

всего, 

в том числе за счет средств: 

1171,1    1125,2 45,9   

- федеральный бюджет  522,4    522,4    

- областной бюджет  482,6    482,6    

- бюджет района 166,1    120,2 45,9   

2.1.3 Газификация д. 

Нифантово 

Нифантовского сельского 

поселения (строительство 

газопровода в 

существующей жилой 

застройке, капитальный 

ремонт сети) 

Администрация района 

Управление сельского 

хозяйства  и 

продовольствия района 

Объем финансирования – 

всего, 

в том числе за счет средств: 

14,1     14,1   

- бюджет района 14,1     14,1   

                                                                                                                                                                                                                       »



5 

 

                                                                              Приложение 3  

    к постановлению администрации 

                                                                               Шекснинского муниципального  

                                                                               района 

                                                             от 23.01.2018 года № 84   

                                                                     

                                                                  «Приложение 1 к Программе 

 

 

                                                                 

СОСТАВ 

районной комиссии по реализации муниципальной  программы 

 «Развитие агропромышленного комплекса Шекснинского 

муниципального района на 2013 –2020 годы» 

 

Хрулев А. А. – начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия 

Шекснинского муниципального района -  председатель комиссии; 

Лоншакова С. В. – главный бухгалтер Управления сельского хозяйства и 

продовольствия Шекснинского муниципального района – заместитель 

председателя комиссии; 

Проманенкова О.Б. – экономист Управления сельского хозяйства и 

продовольствия Шекснинского муниципального района – секретарь комиссии. 

Члены комиссии:  

Дорогова С. В. – начальник управления правовой и кадровой работы 

Шекснинского муниципального района; 

Соколова Ю. А. – главный специалист Финансового управления 

Шекснинского муниципального района; 

Баранов Н.А. – начальник филиала ГУ «Вологодская СББЖ» «Шекснинская 

СББЖ» (по согласованию); 

Вячеславова Т.В. – специалист сельского хозяйства Управления сельского 

хозяйства и продовольствия Шекснинского муниципального района; 

Синова Н. И. – специалист сельского хозяйства Управления сельского 

хозяйства и продовольствия Шекснинского муниципального района;  

Чистякова Е. А. - специалист сельского хозяйства Управления сельского 

хозяйства и продовольствия Шекснинского муниципального района. 

                                                                                                                                     ».  
                                                                                                                
 


